KULLANICI
KILAVUZU
4MP WDR Saldırılara karşı dayanıklı Ağ IR Sabit
Dome Kamera
DEC424ER3-DVPF28
Anahtar Özellikler
Optik Ağ
Gündüz/Gece İşlevselliği
Akıllı IR, 30 m (98 ft) kadar IR mesafesi
ONVIF Uyumluluğu
3D DNR (Dijital Gürültü Azaltma)
Sıkıştırma
H.265
Üçlü Akış
ROI (İlgi bölgesi)
Özelleştirilebilen OSD
Teknik Özellikler
Yapı
Geniş sıcaklık aralığı: -35°C to 60°C (-31°F to 140°F)
Geniş voltaj giriş aralığı ±25%
IK10 saldırılara dayanıklılık
IP66
CE Uygunluk Beyanı’na
adresinden söz konusu ürünü seçerek ulaşabilirsiniz.
 DEC424ER3-DVPF28
Kamera
Sensör 1/3", 4 megapixel, progressive scan CMOS
Deklanşör Oto/Manual, 1/6~1/8000 s
Lens 2.8 mm
Iris F2.0
Gündüz/Gece Otomatik anahtarlı IR-cut filtre (ICR)
Min. Aydınlatma
Renkli: 0.02 Lux (F2.0, AGC DEVREDE)
0 Lux IR devrede
S/N >55 dB
WDR 120 dB
Video
Max. Çözünürlük 2592 × 1520
Video Sıkıştırma H.265, H.264, MJPEG
Kare Hızı
4MP (2592×1520): Max. 20 fps; 4MP (2560×1440): Max. 25 fps
3MP (2048×1520): Max. 30 fps; 1080P (1920×1080): Max. 30 fps
9:16 Koridor Modu Desteklenir
ROI Desteklenir
Video Akışı Üçlü
OSD 8 OSD ye kadar
Gizlilik Maskeleme Desteklenir
1
KULLANICI
KILAVUZU
Ses
Ses Sıkıştırma G.711
Çift yönlü ses Desteklenir
Depolama
Kenar Depolama Micro SD, 128 GB a kadar
Ağ
Protokoller L2TP, IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, PPPoE, RTP, RTSP, Qos, NTP, FTP, HTTP, SNMP, SIP
Uyumlu Entegrasyon ONVIF, API
Arayüz
Ses I/O
Giriş: direnç 35 kΩ; genlik 2 V [p-p]
Çıkış: direnç 600 Ω; genlik 2 V [p-p]
Alarm I/O 1/ 1
Ağ 10M/100M Base-TX Ethernet
Genel
Güç
12 V DC, veya PoE (IEEE802.3 af)
Akım tüketimi: 3.5W(5.5W ile IR devrede)
Ölçüler (Ø x H) Φ109 x 81 mm (Ø4.3” x 3.2”)
Ağırlık 0.45 kg (0.99 lb)
Çalışma Ortamı -35°C ~ +60°C (-31°F ~ 140°F), Nem ≤ 95% RH(yoğuşmasız)
Saldırı Dayanıklılığı IK10
Koruma sınıfı IP66
Ölçüler Montaj
Tavan Montajı
2